[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

Тел./факс 6-10-36

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года

№ 1-3
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Поселок Айхал» на ИКМО «Поселок Айхал»
В соответствии с п. 3 ст. 20 и п. 2 ст. 25 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 г. 964-3 № 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»
РЕШИЛА:

Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Поселок Айхал» на избирательную комиссию муниципального образования «Поселок Айхал».
И.о. председателя ИК МО
«Поселок Айхал»

____________                   _______А.А. Байгаскина________
                                                                          подпись

  инициал имени и отчества, фамилия

МП

И.о. секретаря ИК МО
«Поселок Айхал»

____________                   ________А.Ш. Соколова_________

                  подпись

  инициалы имени и отчества, фамилия